Thoma ad opus nostrum exigitis, et eum ad hoc distringi facitis, in ipsius Thome dampnum non modicum et gravamen. Et quia super premissis certiorari volumus, vobis mandamus, quod inspectis rotulis Scaccarii predicti, et facta inde diligenti inquisicione, si necesse fuerit, per sacramentum proborum et legalium hominum, scilicet, tam Christianorum quam Judeorum, per quos rei veritas melius sciri poterit, utrum predictus Thomas, antequam debita et alia bona et catalla predicti Judei ad manum nostram devenerunt, eidem Judeo de predicta pecunia, prout debuit, satisfecerit, necne, et si sic, quo anno, et quando, et in quorum presencia, et per quem, et qualiter et quomodo, eandem inquisicionem distincte et aperte factam, sub sigillis vestris et sigillis eorum per quos facta fuerit, Nobis sine dilacione mittatis, et hoc breve, et districtionem ei ea occasione factam interim relaxtis. Teste Me ipso apud Rothelan viij^o die Octobris anno regni nostri decimo. Per ipsum Regem.

Per hoc breve preceptum est Vicecomiti Warrewic', quod venire faciat coram etc. apud Salopiam,¹ a die Pasche in xv dies, sex probos et legales homines de villa Warrewici, et Vicecomiti Northampton', quod venire faciat coram etc., ad eundem diem, sex legales Judeos de hiis qui solebant manere apud Warrewicum, ad inquirendum in forma predicta super premissis veritatem, et districtionem etc.

Ad quem diem inquisicio non venit, et preceptum est Vicecomiti, sicut alias, a die S. Johannis in xv dies. Ad quem diem inquisicio non venit, et preceptum est Vicecomiti, sicut pluries, a die S. Michaelis in tres septimanas, nisi Hamo Hauteyn, Henricus de Bray, vel Robertus de Ludham interim etc.

Et dicti Henricus de Bray et Robertus de Ludham venerunt ad partes illas, et inde coram eis ceperunt inquisicionem per sacramentum Henrici de Bromwich, Ricardi filii Henrici, Simonis de Rokeby, Henrici Wodard, Rogeri de Stodle, Nicholai de Bruer, Christianorum; Isaac, filii Isaac, Abrahe de Rothewell, Saunte de Lincolnia, Sampsonis, filii Samuelis, Mossei, filii Avegaye, et Benedicti Le Chapelein, Judeorum. Qui dicunt super sacramentum suum, quod starrum, quod predictus Thomas protulit coram etc., bonum est et legale, et quod per xij m. quietus esse debet de predicto debito xx l., et quod dictas xij m. dicto Mosseo solvit in presencia Willelmi Hamelyn, tunc Vicecomitis, et

¹ The Court had been removed to Shrewsbury, pursuant to a writ dated 10 April

of the said Thomas do demand the said money to our use, and do cause him to be therefor distrained, to his, Thomas's, no small damage and grievance. And because We would be certified touching the premises, We command you, that you inspect the rolls of the said Exchequer, and thereof make careful inquest, if need be, by oath of true and lawful men, to wit, as well Christians as Jews, by whom the truth of the matter may be the better known, whether the said Thomas did, before the debts due to the said Jew and his other goods and chattels came to our hand, discharge the said debt to the said Jew, or no, and if he did so, in what year, and when, and by whom, and how and in what manner, and in whose presence, and the said inquest, wherein its effect shall plainly appear, do send to Us without delay under your seals and the seals of those by whom it shall have been made, and this writ, and in the meantime discharge the distress made upon him for that cause. Witness Myself at Rhuddlan on the 8th day of October in the tenth year of our reign. By the King himself.